
CEDULA PRESUPUESTARIA DE GASTOS Al 30 de noviembre del 2023

Reformas Codificado
Asignación

Inicial
DENOMINACIÓN

Saldo x
Comprometer

Saldo x
Devengar

PagadoComprom.
PARTIDA

A B C = A + B D F G = C - D G = C - E

Devengado

E

GAD PARROQUIAL EL GOALTAL

 3,695.86 71,976.16-173.48 72,149.64GASTOS CORRIENTES  68,280.30 68,280.30 3,650.8711111111115  3,695.86

 3,212.43 62,921.63-795.87 63,717.50GASTOS EN PERSONAL  59,709.20 59,709.20 3,167.44111111111151  3,212.43

 3,663.00 44,446.80 490.80 43,956.00Remuneraciones Basicas  40,783.80 40,783.80 3,618.0011111111115101  3,663.00

 3,663.00 44,446.80 490.80 43,956.00Remuneraciones Unificadas  40,783.80 40,783.80 3,618.0011111111115101050  3,663.00

-1,070.00 5,894.39-468.61 6,363.00Remuneraciones Complementarias  6,964.39 6,964.39-1,070.0011111111115102 -1,070.00

 0.00 3,494.39-168.61 3,663.00Decimotercer Sueldo  3,494.39 3,494.39 0.0011111111115102030  0.00

-1,070.00 2,400.00-300.00 2,700.00Decimocuarto Sueldo  3,470.00 3,470.00-1,070.0011111111115102040 -1,070.00

 619.43 7,954.44-818.06 8,772.50Aportes Patronales a la Seguridad Social  7,335.01 7,335.01 619.4411111111115106  619.43

 426.75 5,212.55 91.68 5,120.87Aporte Patronal  4,785.80 4,785.80 426.7611111111115106010  426.75

 192.68 2,741.89-909.74 3,651.63Fondo de Reserva  2,549.21 2,549.21 192.6811111111115106020  192.68

 0.00 4,626.00 0.00 4,626.00Indemnizaciones  4,626.00 4,626.00 0.0011111111115107  0.00

 0.00 4,626.00 0.00 4,626.00Compensacion por Vacaciones no Gozadas por Cesacion de Funciones  4,626.00 4,626.00 0.0011111111115107070  0.00

 0.00 2,781.42 615.42 2,166.00BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO  2,781.42 2,781.42 0.00111111111153  0.00

 0.00 1,481.42 615.42 866.00Servicios Basicos  1,481.42 1,481.42 0.0011111111115301  0.00

 0.00 641.42 615.42 26.00Agua Potable  641.42 641.42 0.0011111111115301010  0.00

 0.00 300.00 0.00 300.00Energia Electrica  300.00 300.00 0.0011111111115301040  0.00

 0.00 540.00 0.00 540.00Telecomunicaciones  540.00 540.00 0.0011111111115301050  0.00

 0.00 250.00 0.00 250.00Servicios Generales  250.00 250.00 0.0011111111115302  0.00

 0.00 250.00 0.00 250.00Edicion, Impresion, Reproduccion y Publicaciones  250.00 250.00 0.0011111111115302040  0.00

 0.00 500.00 0.00 500.00Gastos en Informatica  500.00 500.00 0.0011111111115307  0.00

 0.00 250.00 0.00 250.00Arrendamiento y Licencias de Uso de Paquetes Informaticos  250.00 250.00 0.0011111111115307020  0.00

 0.00 250.00 0.00 250.00Mantenimiento y Reparacion de Equipos y Sistemas Informaticos  250.00 250.00 0.0011111111115307040  0.00

 0.00 550.00 0.00 550.00Bienes de Uso y Consumo Corriente  550.00 550.00 0.0011111111115308  0.00

 0.00 300.00 0.00 300.00Materiales de Oficina  300.00 300.00 0.0011111111115308040  0.00

 0.00 250.00 0.00 250.00Materiales de Aseo  250.00 250.00 0.0011111111115308050  0.00

 6.20 150.00 0.00 150.00OTROS GASTOS CORRIENTES  143.80 143.80 6.20111111111157  6.20

 6.20 150.00 0.00 150.00Seguros, Costos Financieros y Otros Gastos  143.80 143.80 6.2011111111115702  6.20

 6.20 150.00 0.00 150.00Comisiones Bancarias  143.80 143.80 6.2011111111115702030  6.20

 477.23 6,123.11 6.97 6,116.14TRANSFERENCIAS Y DONACIONES CORRIENTES  5,645.88 5,645.88 477.23111111111158  477.23
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 477.23 6,123.11 6.97 6,116.14Transferencias Corrientes al Sector Publico  5,645.88 5,645.88 477.2311111111115801  477.23

 0.00 437.04 0.00 437.04Al Gobierno Central  437.04 437.04 0.0011111111115801010  0.00

 477.23 5,686.07 6.97 5,679.10A Entidades Descentralizadas y Autonomas  5,208.84 5,208.84 477.2311111111115801020  477.23

 9,717.32 224,596.19 2,202.20 222,393.99GASTOS DE INVERSION  214,878.87 214,878.87 9,250.6811111111117  9,717.32

 4,261.93 30,397.25 0.00 30,397.25GASTOS EN PERSONAL PARA INVERSION  26,135.32 26,135.32 3,795.29111111111171  4,261.93

 2,852.93 23,110.35 0.00 23,110.35Remuneraciones Basicas  20,257.42 20,257.42 2,401.2911111111117101  2,852.93

 2,852.93 23,110.35 0.00 23,110.35Remuneraciones Unificadas  20,257.42 20,257.42 2,401.2911111111117101050  2,852.93

 1,032.50 3,725.87 0.00 3,725.87Remuneraciones Complementarias  2,693.37 2,693.37 1,032.5011111111117102  1,032.50

 0.00 1,925.87 0.00 1,925.87Decimotercer Sueldo  1,925.87 1,925.87 0.0011111111117102030  0.00

 1,032.50 1,800.00 0.00 1,800.00Decimocuarto Sueldo  767.50 767.50 1,032.5011111111117102040  1,032.50

 376.50 3,561.03 0.00 3,561.03Aportes Patronales a la Seguridad Social  3,184.53 3,184.53 361.5011111111117106  376.50

 334.85 2,722.35 0.00 2,722.35Aporte Patronal  2,387.50 2,387.50 282.2211111111117106010  334.85

 41.65 838.68 0.00 838.68Fondo de Reserva  797.03 797.03 79.2811111111117106020  41.65

 5,109.15 131,655.02 2,202.20 129,452.82BIENES Y SERVICIOS PARA INVERSION  126,545.87 126,545.87 5,109.15111111111173  5,109.15

 72.65 2,283.00 217.00 2,066.00Servicios Basicos  2,210.35 2,210.35 72.6511111111117301  72.65

 0.00 526.00 0.00 526.00Agua Potable  526.00 526.00 0.0011111111117301010  0.00

 50.33 1,440.00 200.00 1,240.00Energia Electrica  1,389.67 1,389.67 50.3311111111117301040  50.33

 22.32 317.00 17.00 300.00Telecomunicaciones  294.68 294.68 22.3211111111117301050  22.32

 5,036.50 82,295.22 1,494.20 80,801.02Servicios Generales  77,258.72 77,258.72 5,036.5011111111117302  5,036.50

 450.00 7,600.00 0.00 7,600.00Transporte de Personal  7,150.00 7,150.00 450.0011111111117302010  450.00

 0.00 3,066.00 494.20 2,571.80Edicion, Impresion, Reproduccion y Publicaciones  3,066.00 3,066.00 0.0011111111117302040  0.00

 0.00 5,000.00 1,000.00 4,000.00Espectaculos Culturales y Sociales  5,000.00 5,000.00 0.0011111111117302050  0.00

 1,069.48 20,941.46 0.00 20,941.46Servicios Personales Eventuales sin Relación de Dependencia  19,871.98 19,871.98 1,069.4811111111117302210  1,069.48

 3,517.02 41,387.76 0.00 41,387.76Servicio de Alimentación  37,870.74 37,870.74 3,517.0211111111117302350  3,517.02

 0.00 4,300.00 0.00 4,300.00Combustibles  4,300.00 4,300.00 0.0011111111117302550  0.00

 0.00 22,300.55 491.00 21,809.55Instalaciones, Mantenimientos y Reparaciones  22,300.55 22,300.55 0.0011111111117304  0.00

 0.00 1,000.55 491.00 509.55Edificios, Locales y Residencias  1,000.55 1,000.55 0.0011111111117304020  0.00

 0.00 15,500.00 0.00 15,500.00Maquinarias y Equipos  15,500.00 15,500.00 0.0011111111117304040  0.00

 0.00 300.00 0.00 300.00Infraestructura  300.00 300.00 0.0011111111117304170  0.00
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 0.00 4,000.00 0.00 4,000.00Gastos en Mantenimiento de Áreas Verdes y Arreglo de Vías Internas  4,000.00 4,000.00 0.0011111111117304180  0.00

 0.00 1,500.00 0.00 1,500.00Instalación, Mantenimiento y Reparación de Bienes Deportivos  1,500.00 1,500.00 0.0011111111117304190  0.00

 0.00 150.00 0.00 150.00Arrendamientos de Bienes  150.00 150.00 0.0011111111117305  0.00

 0.00 150.00 0.00 150.00Edificios, Locales y Residencias  150.00 150.00 0.0011111111117305020  0.00

 0.00 11,177.65 0.00 11,177.65Contrataciones de Estudios e Investigaciones  11,177.65 11,177.65 0.0011111111117306  0.00

 0.00 4,000.00 0.00 4,000.00Capacitación a Servidores Públicos  4,000.00 4,000.00 0.0011111111117306120  0.00

 0.00 7,177.65 0.00 7,177.65Capacitación para la Ciudadanía en General  7,177.65 7,177.65 0.0011111111117306130  0.00

 0.00 11,948.60 0.00 11,948.60Bienes de Uso y Consumo de Inversion  11,948.60 11,948.60 0.0011111111117308  0.00

 0.00 1,500.00 0.00 1,500.00Alimentos y Bebidas  1,500.00 1,500.00 0.0011111111117308010  0.00

 0.00 140.79 0.00 140.79Vestuario, Lenceria y Prendas de Proteccion  140.79 140.79 0.0011111111117308020  0.00

 0.00 729.41 0.00 729.41Materiales de Oficina  729.41 729.41 0.0011111111117308040  0.00

 0.00 943.58 0.00 943.58Materiales de Aseo  943.58 943.58 0.0011111111117308050  0.00

 0.00 2,234.82 0.00 2,234.82Materiales Didacticos  2,234.82 2,234.82 0.0011111111117308120  0.00

 0.00 4,000.00 0.00 4,000.00Repuestos y Accesorios  4,000.00 4,000.00 0.0011111111117308130  0.00

 0.00 400.00 0.00 400.00Menaje  de Cocina, de Hogar, Accesorios Descartables y Accesorios de O  400.00 400.00 0.0011111111117308200  0.00

 0.00 2,000.00 0.00 2,000.00Gastos para Situaciones de Emergencia  2,000.00 2,000.00 0.0011111111117308210  0.00

 0.00 1,500.00 0.00 1,500.00Bienes Biologicos no Depreciables  1,500.00 1,500.00 0.0011111111117315  0.00

 0.00 1,500.00 0.00 1,500.00Plantas  1,500.00 1,500.00 0.0011111111117315150  0.00

 0.00 19,781.57 0.00 19,781.57OBRAS PUBLICAS  19,781.57 19,781.57 0.00111111111175  0.00

 0.00 16,781.57 0.00 16,781.57Obras de Infraestructura  16,781.57 16,781.57 0.0011111111117501  0.00

 0.00 3,000.00 0.00 3,000.00De Urbanizacion y Embellecimiento  3,000.00 3,000.00 0.0011111111117501040  0.00

 0.00 8,781.57 0.00 8,781.57Obras Publicas de Transporte y Vias  8,781.57 8,781.57 0.0011111111117501050  0.00

 0.00 5,000.00 0.00 5,000.00Construcciones y Edificaciones  5,000.00 5,000.00 0.0011111111117501070  0.00

 0.00 3,000.00 0.00 3,000.00Mantenimiento y Reparaciones  3,000.00 3,000.00 0.0011111111117505  0.00

 0.00 3,000.00 0.00 3,000.00En Obras de Infraestructura  3,000.00 3,000.00 0.0011111111117505010  0.00

 346.24 2,767.50 0.00 2,767.50OTROS GASTOS DE INVERSION  2,421.26 2,421.26 346.24111111111177  346.24

 346.24 1,797.50 0.00 1,797.50Impuestos, Tasas y Contribuciones  1,451.26 1,451.26 346.2411111111117701  346.24

 346.24 1,797.50 0.00 1,797.50Tasas Generales  1,451.26 1,451.26 346.2411111111117701020  346.24

 0.00 970.00 0.00 970.00Seguros, Costos Financieros y Otros Gastos  970.00 970.00 0.0011111111117702  0.00
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 0.00 970.00 0.00 970.00Seguros  970.00 970.00 0.0011111111117702010  0.00

 0.00 39,994.85 0.00 39,994.85TRANSFERENCIAS Y DONACIONES PARA INVERSION  39,994.85 39,994.85 0.00111111111178  0.00

 0.00 39,994.85 0.00 39,994.85Transferencias para Inversion al Sector Publico  39,994.85 39,994.85 0.0011111111117801  0.00

 0.00 39,994.85 0.00 39,994.85A Entidades del Gobierno Seccional  39,994.85 39,994.85 0.0011111111117801040  0.00

 0.00 800.00 0.00 800.00GASTOS DE CAPITAL  800.00 800.00 0.0011111111118  0.00

 0.00 800.00 0.00 800.00BIENES DE LARGA DURACION  800.00 800.00 0.00111111111184  0.00

 0.00 800.00 0.00 800.00Bienes Muebles  800.00 800.00 0.0011111111118401  0.00

 0.00 800.00 0.00 800.00Mobiliarios  800.00 800.00 0.0011111111118401030  0.00

 0.00 1,431.33 0.00 1,431.33APLICACION DEL FINANCIAMIENTO  1,431.33 1,431.33 0.0011111111119  0.00

 0.00 1,431.33 0.00 1,431.33PASIVO CIRCULANTE  1,431.33 1,431.33 0.00111111111197  0.00

 0.00 1,431.33 0.00 1,431.33Deuda Flotante  1,431.33 1,431.33 0.0011111111119701  0.00

 0.00 1,431.33 0.00 1,431.33De Cuentas por Pagar  1,431.33 1,431.33 0.0011111111119701010  0.00

SR. JUAN CARLOS QUIROZ ECO. MARIA JOSE ORTEGA

PRESIDENTE SECRETARIA - TESORERA

TOTALES:  296,774.96  2,028.72  298,803.68  285,390.50  285,390.50 13,413.18  12,901.55 13,413.18
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